

Białystok, 25.05.2020 r.

WOF.261.41.2020.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości większej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), na Wykonanie prac hydrotechnicznych na obszarach Natura 2000 Pojezierze Sejneńskie i Ostoja Augustowska w ramach projektu "Ochrona siedlisk i gatunków terenów nieleśnych zależnych od wód".

W odpowiedzi na pytania zadane w dniu 22.05.2020 r. udzielamy następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1

W projekcie wykonawczym na stronie tytułowej i na rysunkach są zastawki 1/1 i 1/2 w przedmiarze oraz w formularzu ofertowym w cz. 1 wymieniono zastawki Nr 1/2 i 2/1, załączony jest tylko rysunek zastawki nr 1/2. Jakie zastawki są przedmiotem zamówienia?

Odpowiedź nr 1

Przedmiot zamówienia w części 1 dotyczy realizacji m.in. zastawki o numerze 1/2, zlokalizowanej na działce ew. nr 1/1 obręb Karolin.

Zastawka o numerze 1/1 zlokalizowana na działce ew. nr 1/2 i 20/2 obręb Karoli nie jest przedmiotem zamówienia.

W ramach części 1 zamówienia jest wykonanie:

- Zastawki nr 1/2 na działce 1/1 obręb Karolin, gm. Giby
- Zastawki nr 2/1 na działce 24/9 obręb Posejnele, gm. Giby
- Zastawki nr 3/5 na działce 166 obręb Białogóry, gm. Giby
- Progu 7 na działkach 918 i 919 obręb Dworczyisko, gm. Giby

Pytanie nr 2

W formularzu ofertowym cz. 3 jest zastawka nr 3/2, folderze 10c Krasnopol nie ma projektu wykonawczego oraz przedmiaru tej zastawki; prosimy o uzupełnienie dokumentacji?

Odpowiedź nr 2

Załącznik 10c Krasnopol zawiera projekt wykonawczy zastawki nr 3/2. Nazwa pliku, w którym zamieszczono projekt wykonawczy nosi nazwę – „projekt wykonawczy Aleksandrowo 3_1b,3_1c, Buda R. 3_2”, zaś przedmiar przedmiotowej zastawki zamieszczono w pliku o nazwie – „Przedmiar robót Aleksandrowo 3_1b,3_1c, Buda R. 3_2”.

REGIONALNY DYREKTOR
OCHRONY ŚRODOWISKA
w Białymstoku

Beata Bezubik